РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.01.2022г. № 33/232

О внесении изменений в перечень должностей и
штатную численность Контрольно-ревизионной
комиссии города Усть-Илимска, утвержденные
решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 25.01.2012г. № 36/234

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021г. № 255-ФЗ «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и от-
дельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от
04.10.2021г. № 82-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», ру-
ководствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, Городская Дума,-

РЕШИЛА:
1. Внести в перечень должностей и штатную численность Контрольно-ревизионной ко-

миссии города Усть-Илимска, утвержденные решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 25.01.2012г. № 36/234,  следующие изменения:

1) вывести из штатной численности должности:
«Председатель Контрольно-ревизионной комиссии» - 1 единица;
«Аудитор Контрольно-ревизионной комиссии» - 1 единица;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Председателю Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска Негановой

Э.К. привести штатное расписание Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска
в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить
в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных
сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

И.о. главы муниципального образования         Е.В. Стариков

 2

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.01.2012г. № 36/234,
в редакции решения Городской Думы города Усть-Илимска от 26.01.2022г. № 33/232

Перечень должностей и штатная численность

Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска

№№п/п Наименование структурных подразделений и должностей Штатная чис-
ленность (ед.)

1 2 3
І. Муниципальные служащие
1. Ведущий инспектор в аппарате Контрольно-ревизионной ко-

миссии
3

Итого 3
ІІ. Работники, замещающие должности, не относящиеся к долж-

ностям муниципальной службы и включаемые в штатное рас-
писание в целях технического обеспечения деятельности Кон-
трольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска (техни-
ческие исполнители)

1. Секретарь руководителя 1
Итого 1
Всего 4

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

И.о. главы муниципального образования         Е.В. Стариков